ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3213 от 30.05.2011 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 17.06.2010

№ 2773 «О дополнительных мерах

по организации безопасности детей

и подростков на территории города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в постановление Администрации города от 17.06.2010 № 2773 «О дополнительных мерах по организации безопасности детей и подростков           на территории города Сургута» (с изменениями от 05.10.2010 № 5045) следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению из графы «Наименование объекта» п.4 Спортивные площадки, плоскостные сооружения, находящиеся в ведении             учреждений, подведомственных департаменту культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города Сургута, относящиеся к Муниципальному           учреждению «Центр физической подготовки «Надежда»:

- исключить слова «улица Мечникова, 4»;
- заменить слова «улица Бажова, 7» словами «улица Бажова, 5,7»;

- заменить слова «улица Бажова, 20» словами «улица Бажова, 24»;

- заменить слова «улица Энгельса 7, 9» словами «улица Энгельса 7»;
- заменить слова «улица Энергетиков 1» словами «улица Энергетиков 1/1».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов